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për lartësinë e pagesës që duhet bërë për t’iu nënshtruar provimeve në afatin e SHTATORIT në vitin 

shkollor 2015/2016 (afat i RREGULLT) 

 

a) Studentet te cilet financohen nga buxheti 

 Paraqitja e provimeve deri ne heren e trete (permes web sherbimit 

studentor).................................................................................pa pagese 

 Paraqitja e katert dhe qdo tjeter e ardhshme........................1000 din. 

 

b) Studentet e vetefinancuar 

 Paraqitja e provimeve nga lendet qe jane ndegjuar per here te pare ne semestrin pranveror 

te vitit shk.2015/2016..............................................................pa pagese 

 Paraqitja e provimeve...............................................................1000 din. 

 

c) Apsolventet sipas programit te vjeter te studimeve 

            Paraqitja e provimeve pas skadimit te stazhit te apsolventeve.....1500 din. 

           

d) Të gjithë studentët 

            Paraqitja shtesë e provimeve deri më 15.07.2016...çmimi i provimit + 1000 din.  

 

Pagesa behet ne xhirollogarine e Fakultetit Ekonomik numer 840-1683666-17, me numrin e references 
ne vazhdim: 
 

- Per studentet e studimeve themelore akademike: 12 –NUMRI I INDEKSIT – 201508 
- Per studentet e studimeve themelore (programi i vjeter) 42 –NUMRI I INDEKSIT – 201508 

 
Paraqitja e provimeve behet prej  04.07.2016. deri me 11.07.2016. 

 

Provimet do te mbahen prej 25.08.2016. deri me 15.09.2016. 

 

VEREJTJE: Studentet e vetefinancuar te cilet per here te pare e kane regjistruar vitin e I, II, III ose te 

IV te studimeve munden pa kompensim ti paraqesin provimet nga semestri i 2., 4., 6. perkatesisht i 8. 

(provimet nga lendet qe i kane ndegjuar per here te pare ne semestrin pranveror te vitit shkollor 

2015/2016) ne afatin e qershorit dhe te shtatorit te provimeve te vitit shkollor 2015/2016. 

 

Terheqja e provimit si dhe paraqitja e mevonshme e provimit pas dates 15.07.2016. nuk eshte e lejuar. 

Me rastin e plotesimit te fletepageses domosdoshmerisht te ceket numri i references i pershtatshem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Në Nish, 04.07.2016.                                                 NGA EVIDENCA E STUDENTËVE 


